I
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai

Aset Lainnya
Total Aset

8,615,900

0
5,740,700,000
0
3,276,695,904
0
9,026,011,804

0

0

498,720,890
1,143,091,752
612,100,733

0

0
1,029,711,909
260,000,000

0

0

0
1,992,106,072
1,841,023,094
202,684,500
200,278,056
431,036,980
10,900,250,115

160,255,600

0
6,756,200,000
0
2,446,712,463
0
9,363,168,063

0

0

0
2,703,107,787
90,800,306

0

0
2,612,307,481
260,000,000

0

0

0
1,992,106,072
1,790,372,920
202,684,500
199,493,250
595,150,562
13,035,550,508

(Dalam Satuan Rupiah)

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Tanggal Cetak
15/05/2025 08.00.13 WIB
Dicetak Oleh

40,646,778

153,624,220
81,159,173
0

0

0
290,157,706
565,587,877

bprpaj@yahoo.com

831,852

1,471,205,855
327,628,851

0

0

0

274,998,579
2,074,665,137



I
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 5,000,000,000 5,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 2,000,000,000 2,000,000,000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekvitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0
b Keun.iu-ngan.I'!evclluc':si-:&sei Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 600,000,000 600,000,000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 6,772,754,010 7,356,587,002
b. Tahun Berjalan (38,091,772) 4,298,369
Total Ekuitas 10,334,662,238 10,960,885,371
Tanggal Cetak 2

15/05/2025 08.00.13 WIB dari
Dicetak Oleh bprpaj@yahoo.com 2



)
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj( ‘ommms

JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 174,703,718 221,276,735
b. Provisi Kredit 2,981,683 3,907,180
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 177,685,401 225,183,915
Pendapatan Lainnya 42,994,178 30,251,176
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 220,679,579 255,435,091
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 5,911,263 6,694,794
b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 3,525,910 4,732,815
Beban Pemasaran 0 0
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 245,613,119 243,248,083
Beban Lainnya 3,161,059 211,030
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 258,211,351 254,906,722
LABA (RUGI) OPERASIONAL (37,531,772) 528,369
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 0 4,250,000
Beban Non Operasional 560,000 480,000
Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 0 0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (560,000) 3,770,000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN (38,091,772) 4,298,369
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN (38,091,772) 4,298,369

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
b.lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0

Tanggal Cetak 1
15/05/2025 08.00.54 WIB dari
Dicetak Oleh bprpaj@yahoo.com 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

QK|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuvangan
Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN

a.
b.

Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a.
b.

C.

Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik
Penerusan kredit

Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

a.
b.
c.
d.

Pendapatan bunga dalam Penyelesaian
Aset produktif yang dihapus buku
Agunan dalam proses penyelesaian kredit

Tagihan Kontinjensi Lainnya

KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

Tanggal Cetak
15/05/2025 08.02.36 WIB
Dicetak Oleh

bprpaj@yahoo.com

0

0

0

218,129,232
218,129,232

0

0
6,043,853,838
116,398,446
5,927,455,392
0

0
0
0

0

0

0

935,459,111
935,459,111

0

0
6,013,628,234
127,434,952
5,886,193,282
0

0
0
0

dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

F

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak
terkait

Penyertaan Modal
Jumlah Aset Produktif
Rasio - rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA
c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

Tanggal Cetak
15/05/2025 08.01.32 WIB
Dicetak Oleh

5,740,700,000
3,276,695,904 _
0 0
0 (]
499,554,218 0

223,857,094 24,578,727

0 0
9,740,807,216 24,578,727

85,790,698

85,790,698

. PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

. Maret 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah
o [ [ o [ M| omon
0 0 0 0

° I

5,740,700,000
0 3,276,695,904

0 0
0 0
0 499,554,218
773,790,219 1,143,403,070
0 0
773,790,219 10,660,353,192

bprpaj@yahoo.com

398.64
100.00
54.47
54.47
-1.29
117.01
5.94
699.78
185.21

dari



L
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( |%T&mms

Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan . Maret 2025

Pemegang Saham

Anggota Direksi BPR dan Anggota

Dewan Komisaris BPR Pemegang Saham ??:s/’;:::;i Ultimate Shareholders
DIREKSI 1. Kian Ming ( Dermawan $ ) (25.00%) Ya
1. Rhosa Laurise 2. Betty SUsanto (12.50%) Tidak
2. Imam Mashudi 3. Tan Swi Tjin ( Theresia 1.T) (12.50%) Tidak
DEWAN KOMISARIS 4. Binawati Nitivtomo (12.50%) Tidak
1. Kian Ming ( Demawan Soegijanto 5. Ramina Siek (12.50%) Tidak
2. Richi Wenas 6. Sefiawan Sugianto (5.00%) Tidak

7. Hanani Soegijanto Harjono (5.00%) Tidak
8. Tuty Soegijanto H (5.00%) Tidak
9. Yenny Sutaningsih (5.00%) Tidak
10. Hanani Soegaijanto (5.00%) Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP Nur Shodiq dan Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Nur Shodiq

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wadijib dipertanggungjawabkan dalam RUPS ataudiaudit oleh
Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan
Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.146 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi
laporan bulan Desember 2023.

Pandaan, 10 April 2025
Direksi,
PT. BPR Pandaan Arta Jaya

=

Imam Masyhudi
Direktur Yang Membawahkan
Fungsi Kepatuhan

Rhosa Laurise
Direktur Utama

Tanggal Cetak 1
29/04/2025 07.56.21 WIB dari
Dicetak Oleh bprpaj@yahoo.com 1



