

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Mar 2025	Mar 2024
Kas dalam Rupiah	8,615,900	160,255,600
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	5,740,700,000	6,756,200,000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	3,276,695,904	2,446,712,463
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	9,026,011,804	9,363,168,063
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	498,720,890	0
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	1,143,091,752	2,703,107,787
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	612,100,733	90,800,306
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	1,029,711,909	2,612,307,481
Agunan yang Diambil Alih	260,000,000	260,000,000
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	1,992,106,072	1,992,106,072
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	1,841,023,094	1,790,372,920
Aset Tidak Berwujud		
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	202,684,500	202,684,500
Aset Lainnya		
Aset Lainnya	200,278,056	199,493,250
Total Aset	431,036,980	595,150,562
Total Aset	10,900,250,115	13,035,550,508

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
Liabilitas Segera		
Simpanan		
a. Tabungan	40,646,778	831,852
b. Deposito	153,624,220	1,471,205,855
Simpanan dari Bank Lain	81,159,173	327,628,851
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya		
Liabilitas Lainnya	290,157,706	274,998,579
Total Liabilitas	565,587,877	2,074,665,137

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Mar 2025	Mar 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	5,000,000,000	5,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	2,000,000,000	2,000,000,000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	600,000,000	600,000,000
b. Tujuan	0	0
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	6,772,754,010	7,356,587,002
b. Tahun Berjalan	(38,091,772)	4,298,369
Total Ekuitas	10,334,662,238	10,960,885,371

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

: Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Mar 2025	Mar 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	174,703,718	221,276,735
b. Provisi Kredit	2,981,683	3,907,180
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	177,685,401	225,183,915
Pendapatan Lainnya	42,994,178	30,251,176
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	220,679,579	255,435,091
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	5,911,263	6,694,794
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	3,525,910	4,732,815
Beban Pemasaran	0	0
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	245,613,119	243,268,083
Beban Lainnya	3,161,059	211,030
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	258,211,351	254,906,722
LABA (RUGI) OPERASIONAL	(37,531,772)	528,369
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	0	4,250,000
Beban Non Operasional	560,000	480,000
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	0	0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	(560,000)	3,770,000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	(38,091,772)	4,298,369
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	0	0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	(38,091,772)	4,298,369
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya
Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)		
POS	Mar 2025	Mar 2024
TAGIHAN KOMITMEN		
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	218,129,232	935,459,111
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	218,129,232	935,459,111
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	6,043,853,838	6,013,628,234
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	116,398,446	127,434,952
b. Aset produktif yang dihapus buku	5,927,455,392	5,886,193,282
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan : Maret 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	5,740,700,000	0	0	0	0	5,740,700,000
Penempatan pada bank lain	3,276,695,904		0		0	3,276,695,904
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	499,554,218	0	0	0	0	499,554,218
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	223,857,094	24,578,727	35,386,332	85,790,698	773,790,219	1,143,403,070
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	9,740,807,216	24,578,727	35,386,332	85,790,698	773,790,219	10,660,353,192
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM				398.64		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				100.00		
c. NPL (neto)				54.47		
d. NPL (gross)				54.47		
e. ROA				-1.29		
f. BOPO				117.01		
g. NIM				5.94		
h. LDR				699.78		
i. Cash Ratio				185.21		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Pandaan Arta Jaya

Posisi Laporan : Maret 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. Kian Ming (Dermawan S) (25.00%)	Ya	
1. Rhosa Laurise	2. Betty SUSanto (12.50%)	Tidak	
2. Imam Mashudi	3. Tan Swi Tjin (Theresia T.T) (12.50%)	Tidak	
DEWAN KOMISARIS	4. Binawati Nitutomo (12.50%)	Tidak	
1. Kian Ming (Demawan Soegijanto	5. Ramina Siek (12.50%)	Tidak	
2. Richi Wenas	6. Setiawan Sugianto (5.00%)	Tidak	
	7. Hanani Soegijanto Harjono (5.00%)	Tidak	
	8. Tuty Soegijanto H (5.00%)	Tidak	
	9. Yenny Sutaningsih (5.00%)	Tidak	
	10. Hanani Soegajanto (5.00%)	Tidak	

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP Nur Shodiq dan Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Nur Shodiq

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi laporan bulan Desember 2023.

Pandaan, 10 April 2025

Direksi,

PT. BPR Pandaan Arta Jaya



Rhosa Laurise
Direktur Utama



Imam Masyhudi
Direktur Yang Membawahkan
Fungsi Kepatuhan